
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. CES 2019/0028

va o dílo č. CES 2019/0028 uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Městská část Praha 1 
Vodičkova 681/18,11568 Praha 1 
00063410,
CZ00063410________

Mgr Pavlem Cižinským, starostou
(dále jen „objednatel11)

a

Zhotovitel: 
Se sídlem:
1Č:
OIČ:

AVERS, spol. s r.o.
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
41190840
CZ41190840

Zastoupená: Janem Koškou, jednatelem
Zapsaná v obchodnín^istřílo^HěstsMn^oudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 

Č ís I o úč 1 u:

se na základě usnesení Rady městské části Praha 1, ě. UR19 0947 ze dne 8.10.2019 
doplňuje tímto dodatkem ě. 1 pro účely čerpání dotace z Programu regenerace MPR a 
MPZ poskytovaného Ministerstvem kultury' ČR následovně:

1.

V čl. III. s názvem Cena díla sc v odst. 1. doplňuje pododstavec č. 1.1., který zní:

1. 1. Součástí díla dle čl. II. této smlouvy jsou práce na opravách krovu a práce s těmito 
opravami související, specifikované v položkovém rozpočtu zhotovitele na SO200 část 
B ze dne 30. 9. 2019, který tvoří přílohu č 5 této smlouvy a její nedílnou součást (dále 
jen „práce dle přílohy č. 5“). Cena prací dle přílohy č. 5 této smlouvy činí:

Celkem cena bez DPH: 905.526,00 Kč
DPH 21%190.160,46 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.095.686,46 Kč

Cena prací dle přílohy č. 5 této smlouvy jsou finanční náklady na obnovu nemovitosti, na 
které bude poskytnuta dotace z Programu regenerace MPR a MPZ. Dotace je poskytována 
Ministerstvem kultury ČR.

Cena prací dle přílohy č. 5 této smlouvy je zahrnuta v celkové ceně díla sjednané ve větě 
první odst. 1. tohoto článku smlouvy.



Místem plnění je objekt č.p. 1113, Truhlářská 8, kat.úz. Nové Město, pozemek pare. č. 464, 
Praha1.

II.

Cl. V s názvem Termíny plnění se doplňuje o odstavec 7, který zní:

Práce dle přílohy č. 5 této smlouvy budou provedeny v roce 2019, a to nejpozději do 
15.10.2019.

III.

V čl. XIX. S názvem Závěrečná ustanovení se na konec odstavce 9. doplňuje:

Příloha ě. 5 - položkový rozpočet na SO200 část B ze dne 30. 9. 2019 - opravy krovu

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

■9 -10- 2019 -9 -10- 2019
V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Městská ě 
Mgr. P

Stí

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zál 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku č.l byl projednán a schválen 
Radou městské části Praha 1 dne 8.10.2019 usnesením č. UR19 0947



REKONSTRUKCE OBJ 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekapitulace nákladů

stavební část cfi kfm
Demontáž a .likvidace AZC krytiny.
KROV. SÍPĚLA
U! miMQVi- /i im ovaci SAZBĚ.

PRVKY
klemniřské ÍRcomé slřešpich) 
Iruhláfské
dveře_______
okna
dveře vnéiší 
zámečnické
kamenické 
ostalní orvkv
restaurátorské, oráče-----------
PRVKY CELEKM

iza
zdravotní instalace
vvtáoěni______
vzduchotechnika
chlazeni
elektro - silnoproud vč hromosvodu 
svítidla
elektro - slabooroud
MaR ______
sadové ůoravv ____
závlaha
yý.tab-------------------------------------
IZfi

ZRN celkem

Ostatní náklady
Zařízeni staveniště 
Provozní vliw 
Ztížené dopravní oodminkv 
Inženvrká činnost zhotovitele 
Dokuinenlace skutečného orovedení 
Geodetická činnost_zí»olovitele 
Kolovv ieřáb - oronátem 
Zábor veřejných oloch
Qstatni náklady c.o I k e m

ICELKEM



POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZHOTOVITELE

•nftjfi.vci objcui*.Trvni^r:)** n . 'todor-jn, -,u.

<;n?nn - ^tavphnp- knivrtrnkrní rá«;t R - nnrava krovu

Praha i

Městská část Praha 1



•í



09
/2

01
9





7/
SO





or/e




